
 

2023年 9月 

お客さま各位 

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 

指定金銭信託（１ヵ月据置型）［呼称「ヒット」］の新規・追加申込受付停止のご案内 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今般、弊社では、2023年 11月 13日（月）より、指定金銭信託（１ヵ月据置型）［呼称「ヒット」］（以下、

「ヒット」と記載します）の「新規および追加申込受付」を停止することといたしましたので、下記のとおり 

お知らせいたします。なお、現在ご契約中のヒットは、引き続き保有いただけます。 

また、これに伴い、総合口座取引規定およびキャッシュカード規定を 2023年 11月 13日（月）に改定

いたします。 

今後、一層のサービスの向上を心掛けてまいりますので、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 

記 

１．「ヒット」の新規および追加申込の最終受付日 

インターネットバンキング（個人のお客さま） 2023年 10 月 21日（土） 20：59 

窓口（郵送等含む）・ATM 2023年 11 月 10日（金） 

（ATM は 18：00 ※3） 自動振替※1・ファームバンキングによる申込※2 

※1 ヒット自動振替サービスをご利用いただいている場合、2023 年 11 月 11 日以降は振替停止となります。 

※2 2023 年 11 月 11 日以降、ファームバンキングでの振込・振替の指定先からヒットが除外されます。 

※3 一部店舗では、お取扱い時間が異なります。 

 

２．総合口座取引規定およびキャッシュカード規定の改定 

 規定名 改定内容 現在の規定 

1 総合口座取引規定 00000新旧対照表■ 約款・規定集■ 差込書面■※1 

*該当ページは右記のとおり 

P.30 

2 キャッシュカード規定   00000新旧対照表■※2 P.116 

※1 「約款・規定集」は、2023 年 7 月 1 日に一部改定しております。「差込書面」（「約款・規定集に収録の一部規定

改定について」）も併せてご参照ください。 

※2 キャッシュカード規定は、その他一部事務取扱いに係る記載についても見直し、併せて変更しております。 

【本件についてのお問い合わせ先】 ◆ご利用時間 平日 9：00～17：00（土・日・祝日等を除く） 

個人のお客さま向け 

フリーダイヤル 

0120-349-250 

つながりましたら３⇒３ 1 を押してください。電話口のオペレーターに 

「ヒット停止について」お問合せの旨お申し出ください。 

※お客さまのご契約内容等については、インターネットバンキングもしくはお取引店でご確認ください。 

※法人のお客さまにつきましては、恐れ入りますが、お取引店にお問い合わせください。 

以上 

https://www.tr.mufg.jp/ippan/topics/pdf/230929_1.pdf
https://www.tr.mufg.jp/ippan/topics/pdf/230929_3.pdf
https://www.tr.mufg.jp/ippan/topics/pdf/230929_4.pdf
https://www.tr.mufg.jp/ippan/topics/pdf/230929_2.pdf

